
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-08-011804-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ РІВНЕНСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02000085

Місцезнаходження замовника: 33018, Україна, Рівненська область, РІВНЕ, ВУЛИЦЯ
МИКОЛИ КАРНАУХОВА, будинок 25-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Яковенко Ольга Василівна, 0362637941,
olgayakovenko2912@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: «ДК 021:2015: 33690000-3 - Лікарські засоби різні:
Реактиви до аналізаторів Cobas 501, Integra 400 та
Cobas 411.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тест для визначення концентрації
альбуміну /ALB BCG Gen.2, cobas
c, Int.300 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

20 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Тест для кількісного визначення
аланінамінотрансферази (АЛТ)
/Alanine Aminotransferase acc. to
IFCC (ALTL).500 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

20 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023



Тест для кількісного визначення
аспартатамінотрансферази(АСТ)
/Aspartate Aminotransferase acc. to
IFCC (ASTL).500 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

20 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Тест для кількісного визначення
загального вмісту білірубіну, 250
тестів/Bilirubin Total Gen.3. 250
тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

30 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Тест для кількісного визначення
креатинину /Creatinine Jaffé Gen.2
(700 tests).700 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

20 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

ISE стандарт внутрішній для
кількісного визначення натрію,
калію, хлориду в сироватці,
плазмі або сечі. 5 х 600 мл (ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

5 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Розчин для референтного
електрода /ISE Reference
Electrolyte . 5 х 300 мл (ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

5 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

ISE розбавлювач для кількісного
визначення натрію, калію,
хлориду в сироватці, плазмі або
сечі. 5 х 300 мл (ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

5 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Тест для кількісного визначення
антитіл до стрептолізину О /
ASLOТ Tina-quant Antistreptolysin
O. 150 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

10 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Тест для кількісного визначення
холестерину-ЛПВЩ, Gen.4 . 350
тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

5 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Тест для кількісного визначення
магнію, вер 2, 250 тестів /
Magnesium Gen.2 250 tests). 250
тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

5 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Тест для кількісного визначення
феритину (250 тестів) / Tina-quant
Ferritin Gen.4 250 tests). 250
тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

5 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023



Розчин для очищення зразка і
проб реагенту та системи для
внутрішньовенних інфузій. 1 х
1000 мл (ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

20 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Розчин Elecsys Sys Wash.1 х 500
мл (ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

8 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Електрохімілюмінесцентний
аналіз Elecsys Вітамін D
загальний III, 100 тестів.100
тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

15 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Імуноаналіз для кількісного
визначення кальцитоніну
(тирокальцитоніну), cobas e
411/601/602. 100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

3 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Імуноаналіз для кількісного
виявлення вільного
трийодтироніну, cobas e
411/601/602. 200 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

8 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Калібрувальний набір для тесту
IgE . 4 x 1 мл (ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Калібраційний набір PTH. 4 x 1 мл
(ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Калібрувальний набір для тесту
Insulin . 4 x 1 мл (ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Калібрувальний набір для тесту
Troponin T hs. 4 x 1 мл (ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Набір для калібрування
кількісного тесту Elecsys Anti-Tg.
4 x 1.5 мл(ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023



Калібрувальний набір для тесту
Anti-TPO .4 x 1,5 мл (ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Калібрувальний набір для
кількісного визначення вільного
простатоспецифічного антигену
(free PSA). 4 x 1.0 мл (ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Набір для для калібрування
кількісного аналізу Elecsys Tg II.
4 x 1 мл (ml)

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

2 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Набір для калібрування
кількісного тесту Elecsys
Calcitonin. 4 x 1.0 мл

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Набір реагентів Elecsys для
кількісного визначення
концентрації загального
простатоспецифічного антигену
(Total PSA). 100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

15 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Тест для кількісного визначення
прокальцитоніну, 100 шт, вер.2.
100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

6 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Набір реагентів Elecsys для
кількісного визначення вільного
простатоспецифічного антигену
(free PSA). 100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Набір реагентів Elecsys для
якісного визначення
поверхневого антигену вірусу
гепатиту B II (HBsAg II). 200
тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

6 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Тест для напівкількісного
визначення анти- ЦЦП /Anti-CCP.
100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Набір реагентів Elecsys для
кількісного визначення альфа-
фетопротеїну (AFP). 100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

6 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023



Імунотест для кількісного
визначення антитіл до
тиреопероксидази, вер. 3 /Anti-
TPO Gen.3. 100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

9 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Імунотест для кількісного
визначення незв'язаного
тироксину, gen.III. 200 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

18 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Тест для визначення рівня
вітаміну В12 II. 100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

1 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Набір реагентів Elecsys для
якісного визначення антитіл до
вірусу гепатиту С (Anti-HCV II).
200 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

10 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Імунотест для якісного
визначення антитіл класу IgM до
вірусу гепатиту А /Anti-HAV IgM.
100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

1 набір Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Імунотест для кількісного
визначення імуноглобуліну Е /
IgE ІІ. 100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

6 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Імунотест для кількісного
визначення інсуліну /Insulin. 100
тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

8 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Імунотест для кількісного
визначення біоінтактного
паратиреоїдного гормону / PTH.
100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

4 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Імуноаналіз для кількісного
визначення тиреоглобуліну, cobas
e. 100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

3 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Тест-система для визначення
тиреотропного гормону 2 ген.200
тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

12 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023



Тест для кількісного визначення
сердечного тропоніну Т, вер.2,
200 тестів . 200 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

3 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Тест для кількісного визначення
альбуміну /Albumin
Immunoturbidimetric Gen.2 (ALB-
T). 100 тестів

ДК 021:2015:
33696000-5 —
Реактиви та
контрастні
речовини

5 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31
грудня 2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 850 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

9 250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 червня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 червня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 червня 2023 15:56

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


